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Bus 650 Havuzlubahçe-Yeniköy-İzmit-Umuttepe Go to website

Direction
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1 — Abiş Sokak

59 stops

Open route schedule

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1

KOÜ Yabanci Diller 1

Besyo 1

Umuttepe Peronlar

Umuttepe B Kapisi 2

Şehit Esma KIZ Yurdu 2

Kabaoğlu Kavşaği

Tombul Sokak

Levent Sokak

Üçtepeler Kavşak 1

Baki Komsuoğlu 5

Baki Komsuoğlu 3

Baki Komsuoğlu 1

UMUT 2

Erdinç

Tüysüzler Yeni Sokak 2

Miralay Mümtaz 1

GÜLTEPE MUHTARLIĞI

Eyüp Sultan Sokak 1

Gültepe Firin

Yildirim M.T.A.L. 1

Route schedule
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1 — Abiş Sokak

Monday 07:00-20:15

Tuesday 07:00-20:15

Wednesday 07:00-20:15

Thursday 07:00-20:15

Friday 07:00-20:15

Saturday 07:00-20:15

Sunday 07:00-20:15

Route info

Direction: İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1

Stops: 59

Trip Duration: 0 hour 51 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-650-286599878-3371715732
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İnkilap Ortaokulu 1

Gültepe Sapaği 1

Seka

Bati Terminal Kavşaği

Tren Gari Güney Yanyol 2

Adnan Menderes

Mimar Sinan ÜST Geçit S.Dervişoğlu 1

Turgut Özal Güney Yanyol 2

İzmit İtfaiye

Sadik Ahmet ÜST Geçidi 1

15 Temmuz Köprüsü 1

Uluslararasi Fuar Merkezi1

Galericiler Sitesi

Eski Kampüs

Başiskele Sahil

Başiskele

Belediye Yolu 1

Yunuslar Sokak

Körfez Mahallesi

Başiskele Körfez Camii 1

Mesan

Borusan İlkokulu 1

Bahçecik Seymen

Makina Kimya Sapaği

Yeniköy ÜST Geçit 1

Atakent Sağlik Ocaği 1

Atakent 10/ 1

Yeniköy Atakent 9/1

Denizdibi İlkokulu 1



Başiskele Kültür Merkezi

Atakent 1

Emel Sokak

Huzur Sokaği 1

Yeniköy Üçyol 3

Kirazli Bahçe Yolu

Kirazlikent

Havuzlubahçe Camii 1

Abiş Sokak



Direction
Havuzlubahçe Camii 2 — İlahiyat Fakültesi

64 stops

Open route schedule

Havuzlubahçe Camii 2

Havuzlubahçe Caddesi 3

Kirazlikent 1

Kirazli Bahçe Caddesi

Yeniköy Üçyol 2

Huzur Sokaği

Emel Sokak 1

Atakent 1 A

Atakent 2

Atakent 3 A

Denizdibi İlkokulu

Yeniköy Atakent 5

Yeniköy Atakent 9

Atakent 10

Atakent Sağlik Ocaği

Atakent Polisevi

Gözdem Sitesi

Yazlik Sapaği 4

Yeniköy Kavşaği 1

Bahçecik Seymen 1

Borusan İlkokulu

Keskin

Körfez Camii

DAĞ Sümbülü Sokak

Kuraloğlu

Route schedule
Havuzlubahçe Camii 2 — İlahiyat Fakültesi

Monday 06:40-20:10

Tuesday 06:40-20:10

Wednesday 06:40-20:10

Thursday 06:40-20:10

Friday 06:40-20:10

Saturday 06:40-20:10

Sunday 07:00-19:40

Route info

Direction: Havuzlubahçe Camii 2

Stops: 64

Trip Duration: 0 hour 54 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-650-286599878-3371715732


Emniyet Yolu

Belediye Yolu

Karşiyaka Kasap

Eskiyol Kavşak

Başiskele Sahil 1

Başiskele Sahil Sokak

Vinsan

Komuta Merkezi

Sanayi Bati Giriş

Uluslararasi Fuar Merkezi

15 Temmuz Köprüsü

Sadik Ahmet ÜST Geçitdi

Ticaret Merkezi

Emniyet

Esnaf Kefalet

Fevziye Kuzey YAN YOL 1

Orduevi

Kütüphane

Gültepe Sapaği

İnkilap Ortaokulu 2

Yildirim M.T.A.L.

Gültepe Firin 1

Eyüp Sultan Sokak

Gültepe Muhtarliği 1

Miralay Mümtaz

Tüysüzler Yeni Sokak 1

Otoban Alti Geçit

Umut 1



Baki Komsuoğlu 2

Baki Komsuoğlu 4

Baki Komsuoğlu 6

Üçtepeler Kavşak

Sekbanli Kavşaği

Şehit Esma KIZ Yurdu 1

Umuttepe B Kapisi 1

KOÜ Hastane

Besyo

KOÜ Yabanci Diller 2

İlahiyat Fakültesi

650 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Izmit

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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